
外観姿図●ストレート納まり

外観姿図

天窓シリーズ F型(FIX窓タイプ)

■F型(FIX窓タイプ)

■F型(FIX窓タイプ)
●瓦納まり
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H

10
2

60～
100

J

95

D

野地板開口寸法
W

K

E

I

0～20

95

野地
板開
口寸
法

L

F

13

11

11

13

H

W

C

140

125

230

防水テープ

ルーフィング（別途）

ソーラーブラインド 調光タイプ（オプション）

スレート用水切（オプション）

防水テープ

ルーフィング（別途）

スレート用水切（オプション）

防水テープ

スレート用水切（オプション）

ソーラーブラインド 調光タイプ（オプション）

H

10
2

60～
150

J

95

D

野地板開口寸法
W

K

E

I

95

野地
板開
口寸
法

L

F

13

11

11

13

C

117

230

平板
瓦：
100
～1
20

波瓦
・S瓦
：13
0～
140

30～60

H
W

瓦用水切（オプション）防水テープ

ルーフィング（別途）

ベネシアンブラインド（オプション）

防水テープ

ルーフィング（別途）

瓦用水切（オプション）

防水テープ

瓦用水切（オプション）

ベネシアンブラインド（オプション）

80

80

14

F

F


